
 
 

 

 
  

Kaupunginjohtajan puhe Nuori nainen -patsaan lakituksessa 30.4.2024 
 

 
Oikein hyvää vappuaattoa kaikille! 
 

Arvoisat opiskelijat ja muut paikalla olijat. Vappu on yhteinen ke-
vään juhla ja sitä sietääkin juhlia; eipä meillä Suomessa liikaa karne-
vaalitunnelmaa ole. Nyt lakkinsa vapun kunniaksi saa myös Johan-
nes Haapasalon Nuori nainen -patsas. 
 
Keväällä talvinen vakavuus vääntyy väkisinkin hymyn puolelle. Mikä 
onkaan mukavampaa kuin tavata tuttuja ja tuntemattomia, vaihtaa 
kuulumisia ja sännätä kohti tulevaa kesää.  
 
Mikkelissä opiskelijat ovat tärkeä voimavara ja elinvoimatekijä. 
Maakunnan keskuskaupunkina on itsestään selvää, että meillä on 
virkeä opiskelijaelämä ja mahdollisuuksia edetä eri aloille. Opiskeli-
jat tuovat väriä kaupungin katukuvaan ja monelle yritykselle opis-
kelijat ovat tärkeä kohderyhmä. Opiskelijat tuovat kaupunkiimme 
myös kansainvälisyyttä.  
 
Opiskelijoilta Mikkeli on saanut kehuja sijainnistaan, helpoista etäi-
syyksistään, monipuolisista harrastusmahdollisuuksistaan, kulttuu-
ritarjonnastaan ja kodikkaasta, välittömästä ilmapiiristään. Sellai-
sena haluankin Mikkelin näyttäytyvän opiskelijoille – haluamme 
kaupunkina pitää teistä hyvää huolta ja tarjota jotain, mitä muualta 
ei saa.  
 
Toki täytyy muistaa, että alueiden ja kaupunkien välinen kilpailu on 
kovaa, joten siksi Mikkelillä on hoksottimet pystyssä. Pidämme 
huolta edunvalvonnastamme ja muistamme myös nuoret. Kaupun-
gin kasvuohjelma on lähtenyt liikkeelle sidosryhmien kanssa, ja yksi 
teemoista on Nuorten unelmakaupunki.  
 
Tiivistyvä yhteistyö korkeakoulujen ja oppilaitosten kanssa on osa 
kehitystä, jonka polkua haluamme kulkea yhdessä. Tuosta polusta 
saamme kyllä tiedon ja menestyksen valtatien, joka hyödyttää 
meitä kaikkia. 
 
 



 
 

 

 
  

Hyvä vappuväki 
 
Nuorissa on tulevaisuus, mutta nuorilla ei aina ole helppoa nyky-
yhteiskunnassa. Valtion ja kuntien säästöt, mielenterveyshuolet, 
paineet opiskelussa, työelämässä ja yksityiselämässä kasautuvat 
joskus turhankin isoiksi. Silloin on syytä pysähtyä.  
 
Ei siis jätetä ketään yksin, vaan pidetään toisistamme huolta, kysel-
lään kuulumisia ja otetaan kaikki huomioon. Muistetaan tämä juh-
lankin kynnyksellä, jotta kaikilla olisi hyvä ja turvallinen olo.  
 
Toivotan tsemppiä tulevaan, opintoihin ja elämään! Lisäksi toivotan 
vielä kerran kaikille mikkeliläisille hyvää ja riehakasta vappua sekä 
lämmintä kevään jatkoa! 


